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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82406028F

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit K & V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 2, Rruga 
Petro Nini Luarasi, Ndertesa nr 80, Ap 1, Kodi Postar 1004 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit. 

Organizimi i tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte 
vendit dhe guida turistike. Promovimi i turizmit te detit, te 
malit, kulturor, arkeologjik e historik. Tregtimi me pakice i 
biletave te avioneve, anijeve dhe autobuseve. Rezervim dhe 
akomodim hotelier. Marrje me qira apo blerje te pasurive te 
paluajtshme ose te luajtshme qe do t'i sherbejne permbushjes 
te qellimeve te mesiperme. Cdo aktivitet tjeter, qe lidhet 
direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura. 
Veprimtari e marketingut per llogari te shoqerive te huaja 
dhe vendase. Shitje online te biletave te transportit ajror, 
detar dhe tokesor si dhe rezervime online te akomodimeve ne 
hotele, brenda dhe jashte vendit si dhe cdo lloj sherbimi qe 
lidhet me fushen e turizmit.
Kseniia Lypska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KseniiaLypska
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K & V
E-Mail: marjetashaholli@gmail.com  
Telefon: 0697008250  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-021749-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-177760-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.04.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B564B360-9A7E-4265-8CFD-397FFCF339BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51668AD5-DC8C-4DF8-B825-6B8C567823AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669DD95C-8D80-451E-A6A3-DA0E3BA8D761

